
 

 

                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ                                                                                                                                                                                  

Π  Ρ  Α  Κ  Τ  Ι  Κ  Ο  9o 

ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ «ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ» ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΣΤΙΣ 28 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2024 

 

Στην Φλώρινα, σήμερα, στις 28 Φεβρουαρίου του έτους 2024 ημέρα Τετάρτη, και ώρα 11.00΄, 

συνεδρίασε η Δημοτική Επιτροπή Δήμου Φλώρινας, στην αίθουσα πολλαπλών χρήσεων του Δήμου 

Φλώρινας «ΝΕΟ ΠΑΡΚΟ» (αριθμός απόφασης 02/2024 Δημοτικής Επιτροπής),, μετά από έγγραφη 

πρόσκληση του κου Προέδρου με ημερομηνία 23 Φεβρουαρίου 2024, αποτελούμενη από επτά (7) 

μέλη (άρθρ. 55 Ν. 3852/2010): 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ  ΑΠΟΝΤΕΣ  
• Βασίλειος Γιαννάκης, Πρόεδρος 

• Σοφία Φουδούλη-Τζώτζη, Μέλος 

• Κωνσταντίνος Ρόζας, Μέλος 

• Λάζαρος Αντωνιάδης, Μέλος 

• Νικόλαος Ιωακειμίδης, Αντιπρόεδρος 

• Ιωάννης Βοσκόπουλος, Μέλος 

• Αθανάσιος Μπέλτσος, Μέλος 

                                              

                    

 

ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΕΙΣ: Ο κος Αθανάσιος Μπέλτσος, Αντιδήμαρχος Φλώρινας, προσήλθε κατά τη 

συζήτηση του 1ου θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης. 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ: ---- 

 

Την τήρηση των πρακτικών αναλαμβάνει ο Δημοτικός υπάλληλος κος Ηλίας Πολυδωρόπουλος. 

Στην αρχή επικυρώνει τα πρακτικά της προηγούμενης συνεδρίασης. 

…………………………………………………………………………………………………………... 

ΑΡΙΘΜ. 84/2024: «Έγκριση εξώδικου συμβιβασμού σύμφωνα με την γνωμοδότηση της 

Δικηγόρου κας Σαββίδου Ελισάβετ σχετικά με την αποζημίωση του κου Σ.Π. του Δ.». 

 

Στην συνέχεια ο κος Πρόεδρος παρουσιάζει την εισήγηση του 10ου θέματος της ημερήσιας διάταξης, 

ως εξής: 

ΦΛΩΡΙΝΑ, 21/02/2024 

  

ΠΡΟΣ: 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΔΗΜΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

              

Ε Ι Σ Η Γ Η  Σ Η 

του Δρ Ιωάννη Μουντούση 

Προϊσταμένου Δ/νσης 

Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση εξώδικου συμβιβασμού σύμφωνα με την γνωμοδότηση της Δικηγόρου κας Σαββίδου 

Ελισάβετ σχετικά με την αποζημίωση του κου Σ.Π. του Δ.».  

Έχοντας υπόψη: 

1. Την από 17-10-2023 αίτηση αποζημίωσης του κου Σ.Π. Δ. του Δ. (αριθ. πρωτ: 48753/17-10-2023 Δήμου 

Φλώρινας), ο οποίος αιτείται αποζημίωσης των εργασιών επισκευής του οχήματός του από σύγκρουση με 

ΑΔΑ: 9ΨΛ1ΩΗΙ-ΖΒ0



 

 

αδέσποτο σκύλο, συνοδευόμενα από εκτίμηση εργασιών επισκευής και δελτίου τροχαίου ατυχήματος της 

Τροχαίας Φλώρινας. 

2. Το αριθ. 17552/26-10-2023 αίτημα της Δ/νσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης για παροχή υπηρεσιών 

(ορισμό δικηγόρου για το ανωτέρω συμβάν), ποσού 372,00 € (με ΦΠΑ). 

3. Την αριθ. 2414/17-1-2024 (ΑΔΑ: ΡΝΚΨΩΗΙ-ΛΘ0) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης για δέσμευση ποσού 

372,00 € στον ΚΑΕ 00-6111 του προϋπολογισμού του Δήμου Φλώρινας έτους 2024 και την με αριθ. 

Α/126 Δέσμευση Πίστωσης. 

4. Την αριθ. 34/2024 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Φλώρινας με την οποία ανατέθηκε στην 

δικηγόρο Σαββίδου Ελισάβετ η γνωμοδότηση σχετικά με το αντικείμενο του θέματος. 

5. Την από 9-2-2024 γνωμοδότησή της ανωτέρω δικηγόρου, σύμφωνα με την οποία: 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ΠΡΟΣ 

ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ 

Της Ελισάβετ Σαββίδου του Δημητρίου, Δικηγόρου του Πρωτοδικείου Φλώρινας με ΑΜ 50, κάτοικος Φλώρινας 

οδός Μ. Αλεξάνδρου 74, 53100 Φλώρινα, τηλ: 2385 0 22378, κιν: 6977992184,  e-mail: savidoul@otenet.gr 

--------------------/////------------------ 

Φλώρινα,  9 Φεβρουαρίου 2024  

     

 Με το υπ’ αριθμ. 34/24-01-2024 Πρακτικό Τακτικής Συνεδρίασης «δια ζώσης» της Οικονομικής 

Επιτροπής του Δήμου Φλώρινας, το οποίο έλαβε αριθμό απόφασης 34/2024 μου ανατέθηκε να γνωμοδοτήσω 

σχετικά με την με αριθμ. πρωτ. 48753/17-10-2023 αίτηση του κ. Σ.Π. του Δ. με την οποία αιτείται 

αποζημίωσης των εργασιών επισκευής του οχήματός του από σύγκρουση με αδέσποτο σκύλο,  η οποία έλαβε 

χώρα στο 5ο χλμ της επαρχιακής οδού Φλώρινας Αρμενοχωρίου,  η οποία αίτηση συνοδεύεται από δελτίο 

τροχαίου ατυχήματος της Τροχαίας Φλώρινας και εκτίμηση εργασιών επισκευής του οχήματός του. 

 

ΑΙΤΗΜΑ: 

 Ο αιτών με την με αριθμ. πρωτ. 48753/17-10-2023 αίτησή του ζητά να του καταβληθεί αποζημίωση από 

τον Δήμο Φλώρινας,  συνολικού ποσού 598,00 ευρώ και συγκεκριμένα ποσό 350,00 ευρώ (με ΦΠΑ) για 

εμπρόσθιο προφυλακτήρα και ποσό 248,00 ευρώ (με ΦΠΑ) για αντικατάσταση και βαφή του προφυλακτήρα 

του οχήματός του. 

 

Α.   ΝΟΜΟΘΕΤΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 

1. Με βάση το άρθρο 9 (Περισυλλογή και διαχείριση αδέσποτων ζώων συντροφιάς) του Ν. 4039/2012, 

ερμηνευομένου σε συνδυασμό προς τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3852/2010, «1. Οι Δήμοι υποχρεούνται να 

μεριμνούν για την περισυλλογή και τη διαχείριση των αδέσποτων ζώων συντροφιάς, σύμφωνα με το παρόν 

άρθρο. Η αρμοδιότητα αυτή μπορεί να ασκείται και από συνδέσμους Δήμων, καθώς και από φιλοζωικές 

ενώσεις και σωματεία, αφού προηγηθεί σχετική έγγραφη συμφωνία με τον αρμόδιο Δήμο, ο οποίος έχει τη 

συνολική εποπτεία των αδέσποτων ζώων συντροφιάς εντός των διοικητικών του ορίων….».2…..3. Για την 

περισυλλογή των αδέσποτων ζώων συντροφιάς, συγκροτούνται συνεργεία από άτομα κατάλληλα 

εκπαιδευμένα και έμπειρα στην αιχμαλωσία ζώων συντροφιάς. Τα συνεργεία αυτά ελέγχονται για το έργο 

τους, ως προς τις επιτρεπόμενες μεθόδους σύλληψης και αιχμαλωσίας των ζώων αυτών, από κτηνίατρο της 

αρμόδιας υπηρεσίας Κτηνιατρικής του Δήμου και, όπου αυτή δεν έχει συσταθεί, από κτηνίατρο του Τμήματος 

Κτηνιατρικής της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της οικείας Περιφερειακής Ενότητας. 

Η εποπτεία και ο έλεγχος πραγματοποιείται βάσει ανάλυσης κινδύνου. Τη μέριμνα για την εκπαίδευση των 

ατόμων αυτών έχει ο οικείος Δήμος. 4. α) Τα αδέσποτα ζώα συντροφιάς, που περισυλλέγονται, οδηγούνται 

τμηματικά στα υπάρχοντα καταφύγια αδέσποτων ζώων συντροφιάς, στα δημοτικά κτηνιατρεία ή, σε 

εξαιρετικές περιπτώσεις, και σε ιδιωτικά κτηνιατρεία, που διαθέτουν την κατάλληλη υποδομή και μπορούν να 

φιλοξενήσουν προσωρινά και για εύλογο χρονικό διάστημα τα προς περίθαλψη ζώα, μέχρι την αποθεραπεία 

τους, υποβάλλονται σε κτηνιατρική εξέταση, στειρώνονται, σημαίνονται με ηλεκτρονική σήμανση ως 

αδέσποτα και καταγράφονται στη διαδικτυακή ηλεκτρονική βάση, β) Αν διαπιστωθεί από την κτηνιατρική 

εξέταση ότι είναι τραυματισμένα ή πάσχουν από ιάσιμο νόσημα, υποβάλλονται στην κατάλληλη θεραπευτική 

αγωγή, γ) Αν διαπιστωθεί από την κτηνιατρική εξέταση ότι είναι επικίνδυνα ζώα συντροφιάς ή ότι πάσχουν 

από ανίατη ασθένεια ή ότι είναι πλήρως ανίκανα να αυτοσυντηρηθούν λόγω γήρατος ή αναπηρίας και η 

διατήρηση τους στη ζωή είναι πρόδηλα αντίθετη με τους κανόνες ευζωίας τους και αρνηθούν τα φιλοζωικα 

σωματεία της περιοχής να αναλάβουν τη φροντίδα, εποπτεία και τη διαδικασία υιοθεσίας τους, υποβάλλονται 

σε ευθανασία…..». 

mailto:savidoul@otenet.gr
ΑΔΑ: 9ΨΛ1ΩΗΙ-ΖΒ0



 

 

 Ο Εισαγωγικός Νόμος του Αστικού Κώδικα (ΠΔ 456/1984, ΦΕΚ Α` 164) στο άρθρο 105 ορίζει ότι: «Για 

παράνομες πράξεις ή παραλείψεις των οργάνων του Δημοσίου κατά την άσκηση της δημόσιας εξουσίας που 

τους έχει ανατεθεί, το Δημόσιο ενέχεται σε αποζημίωση, εκτός αν η πράξη ή η παράλειψη έγινε κατά 

παράβαση διάταξης που υπάρχει για χάρη του γενικού συμφέροντος ...» και στο άρθρο 106 ότι οι διατάξεις, 

μεταξύ άλλων, του προηγούμενου άρθρου «εφαρμόζονται και για την ευθύνη των Δήμων, των Κοινοτήτων 

ή άλλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου από πράξεις ή παραλείψεις των οργάνων που βρίσκονται 

στην υπηρεσία τους».  

 Σύμφωνα με τις πιο πάνω διατάξεις, ευθύνη προς αποζημίωση γεννάται όχι μόνο από την έκδοση μη 

νόμιμης εκτελεστής πράξης ή από τη μη νόμιμη παράλειψη έκδοσης τέτοιας πράξης, αλλά και από μη νόμιμες 

υλικές ενέργειες των οργάνων του Δημοσίου, των ΟΤΑ και των νομικών προσώπων Δημοσίου Δικαίου ή από 

παραλείψεις οφειλομένων νόμιμων υλικών ενεργειών αυτών, εφόσον απορρέουν από την οργάνωση και 

λειτουργία δημοσίων υπηρεσιών και δεν συνάπτονται με την ιδιωτική διαχείριση του Δημοσίου, των ΟΤΑ και 

των ΝΠΔΔ, ούτε οφείλονται σε προσωπικό πταίσμα του οργάνου που ενήργησε εκτός του κύκλου των 

υπηρεσιακών του καθηκόντων (Α.Ε.Δ. 53/1995 Ελλ.Δνη 1996.575, Α.Ε.Δ.5/1995 Αρχ.Ν.1995.258). Εξάλλου, 

παράνομη πράξη ή παράλειψη  

υπάρχει, όχι μόνον όταν παραβιάζεται συγκεκριμένη διάταξη Νόμου, αλλά και όταν παραλείπονται τα 

ιδιαίτερα καθήκοντα και οι υποχρεώσεις που προσιδιάζουν στη συγκεκριμένη δημόσια υπηρεσία και 

προσδιορίζονται από την κείμενη εν γένει Νομοθεσία, τα διδάγματα της κοινής πείρας και τις αρχές της καλής 

πίστης (ΣτΕ 717/2018, 939/2014, 4133/2011, 1243/2010, 1019/2008, 2741/2007, 2736/ 2007, 2796/2006 7μ. 

κ.ά.).  

 Η αστική ευθύνη του Δημοσίου, των ΟΤΑ και των ΝΠΔΔ, σύμφωνα με τα ως άνω άρθρα, είναι 

αντικειμενική, ανεξάρτητη, δηλαδή, από τυχόν υπαιτιότητα των οργάνων που εξέδωσαν ή παρέλειψαν να 

εκδώσουν την παράνομη πράξη ή διενήργησαν ή παρέλειψαν να διενεργήσουν την υλική ενέργεια (ΣτΕ 

717/2018, 2668/2015, 939/2014, 1826/2014, 4133/ 2011 7μ, 473/2011, 1215, 1243/2010, 1970/2009, 

736/2007 7μ., 1413,2796/2006 7μ.).  

 

ΣΥΜΠΕΡΑΣΜΑ     

 Κατόπιν των ανωτέρω καθίσταται σαφές ότι υφίσταται ευθύνη του Δήμου προς αποζημίωση αφού η 

πρόσκρουση με αδέσποτο σκύλο βεβαιώνεται,  πλην του αιτούντα από τον συντάξαντα το Δελτίο ατυχήματος 

υλικών ζημιών επιφληφθέντος στον τόπο του ατυχήματος αστυνομικού και έλαβε χώρα σε τοποθεσία 

αρμοδιότητας του Δήμου. 

 Πλην όμως δεν προκύπτουν επαρκή στοιχεία για τις συνθήκες τέλεσης του ατυχήματος και την οδηγική 

συμπεριφορά του αιτούντος (ταχύτητα, ορατότητα,  ενδεδειγμένη αντίδραση όπως αποφευκτικός ελιγμός ή 

τροχοπέδηση) ώστε να ερευνηθεί η ύπαρξη τυχόν συντρέχοντος πταίσματος του οδηγού.   

 Ομοίως δεν δίδονται από τον αιτούντα επαρκείς πληροφορίες για το ακριβές μέγεθος της ζημίας 

(περιγραφή συμβάντος, αναγκαιότητα αντικατάστασης βλαβέντων μερών, φωτογραφίες βλαβέντων μερών 

αυτοκινήτου κλπ) ούτε για τον προσδιορισμό του ύψους της δαπάνης αποκατάστασης αυτής (έτος 

κυκλοφορίας αυτοκινήτου προκειμένου να υπολογιστεί το ακριβές κόστος αντικατάστασης των βλαβέντων 

μερών). 

 Ως εκ τούτου καθίσταται δύσκολη η εκτίμηση περί του αν ο Δήμος οφείλει να καταβάλει ολόκληρο το 

ποσό της αιτούμενης αποζημίωσης. 

Περαιτέρω, δεδομένου ότι η απαίτηση του αιτούντος δεν είναι ιδιαίτερα υψηλή,  η τυχόν εισαγωγή της 

υπόθεσης στα Δικαστήρια και ανεξαρτήτως του αποτελέσματος,  θα προκαλέσει στον Δήμο περαιτέρω έξοδα.   

 Συνεπεία των παραπάνω φρονώ ότι,  ο Δήμος θα πρέπει να καταβάλει το αιτούμενο ποσό αποζημίωσης,  

μόνο εφόσον ο αιτών προσκομίσει νόμιμο παραστατικό των εξόδων στα οποία υπεβλήθη προς αποκατάσταση 

της ζημίας του,  δηλαδή τιμολόγιο αγοράς εμπρόσθιου προφυλακτήρα και τιμολόγια παροχής υπηρεσιών για 

την αντικατάσταση και βαφή του.   

 Επισημαίνεται ότι η παρούσα γνωμοδότηση δεν είναι δεσμευτική και το αποφασίζον όργανο έχει την 

ευχέρεια να κρίνει διαφορετικά. 

ΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ ΤΑ ΠΑΡΑΠΑΝΩ 

Γνωμοδοτώ: 

να γίνει δεκτό το αίτημα του αιτούντος Σ.Π. του Δ. υπό τον όρο ότι ο αιτών θα προσκομίσει νόμιμο 

παραστατικό των εξόδων στα οποία υπεβλήθη προς αποκατάσταση της ζημίας του,  δηλαδή τιμολόγιο αγοράς 

εμπρόσθιου προφυλακτήρα και τιμολόγια παροχής υπηρεσιών για την αντικατάσταση και βαφή του. 

Σε περίπτωση αποδοχής ο αιτών να δηλώσει ότι παραιτείται ρητά και ανεπιφύλακτα από κάθε άλλη αξίωσή 

του έναντι του Δήμου από οιαδήποτε αιτία αναφορικά με ζημιογόνο γεγονός και την εν λόγω αίτησή του.  

Με τιμή 

ΑΔΑ: 9ΨΛ1ΩΗΙ-ΖΒ0



 

 

Η Δικηγόρος 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

6.  Την ανάγκη εξωδικαστικής διευθέτησης του θέματος   

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Ι  

  Στην Δημοτική Επιτροπή να αποφανθεί περί του εξώδικου συμβιβασμού και να αποφασίσει αν θα 

αποζημιωθεί ο αιτών, λαμβάνοντας υπόψη την ανωτέρω νομική γνωμοδότηση της δικηγόρου κας Σαββίδου 

Ελισάβετ. Η απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής να κοινοποιηθεί στη Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών και 

στον ενδιαφερόμενο.  

Ο Εισηγητής 

Δρ. Ιωάννης Μουντούσης 

ΠΕ Γεωτεχνικών/Δασολόγων 

 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Αφού άκουσε τα παραπάνω, έχοντας υπόψη την παρ.7 του άρθρου 75 του Ν. 3852/10 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/19.7.2018) «Μεταρρύθμιση 

του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της 

Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα 

«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι]», το άρθρο 3 του Ν.4623/2019 (ΦΕΚ 134/Α/09-08-2019) «Ρυθμίσεις του 

Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και 

άλλα επείγοντα ζητήματα, τα άρθρα 8 και 9 του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/06.10.2023), τις διατάξεις 

του άρθρου 74 του ν. 3852/2010 (Α’ 87), περί οικονομικής επιτροπής και επιτροπής ποιότητας ζωής 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, την εγκύκλιο 1328/110575/2023 «Διαδικασία εκλογής μελών και 

συγκρότησης της Δημοτικής Επιτροπής» την υπ΄ αρ. 02/2024 απόφαση της ειδικής συνεδρίασης του 

Δημοτικού Συμβουλίου σχετικά με  «Εκλογή μελών (τακτικών και αναπληρωματικών) Δημοτικής 

Επιτροπής Δήμου Φλώρινας, για την πρώτη περίοδο της τρέχουσας δημοτικής θητείας από 02-01-

2024 έως 30-06-2026», την από 17-10-2023 αίτηση αποζημίωσης του κου Σ.Π. Δ. του Δ. (αριθ. πρωτ: 

48753/17-10-2023 Δήμου Φλώρινας), ο οποίος αιτείται αποζημίωσης των εργασιών επισκευής του οχήματός 

του από σύγκρουση με αδέσποτο σκύλο, συνοδευόμενα από εκτίμηση εργασιών επισκευής και δελτίου 

τροχαίου ατυχήματος της Τροχαίας Φλώρινας, το αριθ. 17552/26-10-2023 αίτημα της Δ/νσης Τοπικής 

Οικονομικής Ανάπτυξης για παροχή υπηρεσιών (ορισμό δικηγόρου για το ανωτέρω συμβάν), ποσού 372,00 € 

(με ΦΠΑ), την αριθ. 2414/17-1-2024 (ΑΔΑ: ΡΝΚΨΩΗΙ-ΛΘ0) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης για δέσμευση 

ποσού 372,00 € στον ΚΑΕ 00-6111 του προϋπολογισμού του Δήμου Φλώρινας έτους 2024 και την με αριθ. 

Α/126 Δέσμευση Πίστωσης, την αριθ. 34/2024 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Φλώρινας με την 

οποία ανατέθηκε στην δικηγόρο Σαββίδου Ελισάβετ η γνωμοδότηση σχετικά με το αντικείμενο του θέματος, 

την από 9-2-2024 γνωμοδότησή της ανωτέρω δικηγόρου και την ανωτέρω εισήγηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Την έγκριση αναβολής λήψης απόφασης σχετικά με την «Έγκριση εξώδικου συμβιβασμού σύμφωνα 

με την γνωμοδότηση της Δικηγόρου κας Σαββίδου Ελισάβετ σχετικά με την αποζημίωση του κου 

Σ.Π. του Δ.» προκειμένου να ζητηθούν περαιτέρω διευκρινήσεις σχετικές με το θέμα. 

 

Η Απόφαση αυτή πήρε αριθμό 84/2024. 

………………………………………………………………………………………………………........... 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ        ΤΑ ΜΕΛΗ 

Πιστό Αντίγραφο 

Φλώρινα 01-03-2024 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

    Βασίλειος Νικ. Γιαννάκης 

ΑΔΑ: 9ΨΛ1ΩΗΙ-ΖΒ0


		2024-03-05T08:28:39+0200
	Athens




